МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2010 г. № 2446

Об установлении стоимости платных услуг для населения в

муниципальных учреждениях комитета по физической культуре, спорту

и туризму мэрии города Магадана

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для

развития на территории городского округа массовой физической культуры и

спорта, отдыха жителей мэрия города Магадана постановляет:

1. Установить с 01.01.2011 стоимость платных услуг для населения в

муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа № 5 города Магадана» согласно

приложению.

2. Установить стоимость платных услуг для населения по

предоставлению помещений для проведения мероприятий в муниципальном

учреждении города Магадана «Спортивный комплекс «Металлист» за 1

квадратный метр в час в размере 7-81 руб.

3. Постановление мэрии города Магадана от 21.09.2010 № 2647 «Об

установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальных

учреждениях комитета по физической культуре, спорту и туризму мэрии

города Магадана» считать утратившими силу с 01.01.2011.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Вечканова В.Т.

5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=F096038C628B2955A73E96378AE1C43D0B71395D12E0C2703D6A666429790BD568E1CC83BD3B0CC025AFFC50FE39870A58B65D16B1E9BC46b1ZBD
consultantplus://offline/ref=F096038C628B2955A73E883A9C8D9E33037A645116E9CF2667353D397E7001822FAE95D3F96E03C023BAA903A46E8A0Bb5Z7D

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

от 18.08.2010 № 2446

Стоимость платных услуг для населения в муниципальном

образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа № 5 города Магадана»

┌───┬─────────────────────────────────┬─────────────────────┬────────────────────────

│ № │           Вид услуги            │  Единица измерения  │Размер платы│

│п/п│                                 │                     │   (руб.)   │

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│ 1.│Стоимость услуг тренажерного зала│1 посетитель/час     │       57-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│ 2.│Прыжки на батуте                 │1 посетитель/0,5 часа│       31-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│ 3.│Прокат инвентаря:                │                     │            │

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- лыжи                           │1 час                │       52-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- коньки                         │1 час                │       60-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- бильярд                        │1 час                │      140-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- теннис                         │1 час                │       42-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- самокат                        │1 час                │      129-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- велосипед детский              │1 час                │      129-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- велосипед взрослый             │1 час                │      172-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│   │- коньки роликовые               │1 час                │       59-00│

├───┼─────────────────────────────────┼─────────────────────┼────────────┤

│ 3.│Стоимость услуг по предоставлению│1 кв. м/час          │        6-21│

│   │помещений      для     проведения│                     │            │

│   │мероприятий                      │                     │            │

└───┴─────────────────────────────────┴─────────────────────┴────────────┘